1115,00 € πλέον προσαυξήσεων 

i. ΑΔΑ: ΨΕΔΝΩ63-ΥΛΦ 

Άρθρο 74α Ν 3852/2010 

2. Η δημοτική επιτροπή, πλέον των 

αρμοδιοτήτων της παρ. 1, αποφασίζει 

και για τα εξής: 

δ) τη διαγραφή χρεών και την απαλλαγή 

από προσαυξήσεις μέχρι του ποσού των 

εκατόν πενήντα χιλιάδων (150.000) ευρώ, 

κατά το άρθρο 174 του Κώδικα Δήμων και 

Κοινοτήτων [ν. 3463/2006 (Α’ 114)], 

4o  9 Λήψη απόφασης για έγκριση 

μετακίνησης του πούλμαν του Δήμου 

Αγίου Δημητρίου, στις 19 

Ιανουαρίου 2025, εκτός του νομού 

Αττικής (Άστρος). 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  OΜΟΦΩΝΑ

[...]

1, αποφασίζει 

και για τα εξής: 

Σύνολο Αιτήσεων:           06 06 

Σύνολο Κλήσεων προς διαγραφή:    06 06 

Ποσό Διαγραφής:                        

315,00€ πλέον προσαυξήσεων 

δ) τη διαγραφή χρεών και την απαλλαγή 

από προσαυξήσεις μέχρι του ποσού των 

εκατόν πενήντα χιλιάδων (150.000) 

ευρώ, κατά το άρθρο 174 του Κώδικα 

Δήμων και Κοινοτήτων [ν. 3463/2006 (Α’ 

114)], 

14ο  46 Λήψη απόφασης για έγκριση 

μετακίνησης του πούλμαν του 

Δήμου Αγίου Δημητρίου από 1-2 

Φεβρουαρίου 2025, εκτός του 

νομού Αττικής (Άρτα). 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  OΜΟΦΩΝΑ

[...]

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

Με ψήφους 6 υπέρ και 2 κατά (κ.κ. 

Ανδρούτσου,  Παπατριανταφύλλου)  

Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης σε 

βάρος του Κ.Α.Ε 00.6471.01 με τίτλο 

«ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ»   συνολικού 

προϋπολογισμού έως του ποσού των 

τριάντα επτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ 

#37.200,00€# συμπεριλαμβανομένου του 

Φ.Π.Α, του προϋπολογισμού έτους 2025, 

για τη διοργάνωση αποκριάτικων 

εκδηλώσεων για το έτος 2025.  

Άρθρο 72 Ν 3852/2010 παρ 1 

«β) Συντάσσει και εισηγείται το σχέδιο 

του προϋπολογισμού και ελέγχει την 

πρόοδο υλοποίησής του.

[...]

Απριλίου 2025 και από ώρα 09.00 - 

14.00 στο χώρο του Ε ΚΑΠΗ ( Πάρκο 

Ασυρμάτου). 

Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης σε 

βάρος του Κ.Α.Ε 15.6443.01 με τίτλο 

«ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΕΞΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΘΝΙΚΩΝ Η 

ΤΟΠΙΚΩΝ ΕΟΡΤΩΝ» συνολικού 

προϋπολογισμού έως του ποσού των 

Χιλίων επτακοσίων έντεκα ευρώ και είκοσι 

λεπτών #1.711,20€#  

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α, του 

προϋπολογισμού έτους 2025, για τη 

διοργάνωση διήμερης εκδήλωσης για την 

Παγκόσμια ημέρα Υγείας που θα 

πραγματοποιηθεί στις 5 και 6 Απριλίου 

2025 και από ώρα 09.00 - 14.00 στο χώρο 

του Ε ΚΑΠΗ ( Πάρκο Ασυρμάτου), όπως